Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

22.03.2026 HSG Schwalb./Nied.
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Schwalbach/Niederhochstadt 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 HSG Goldstein/Schwanh. 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 TG Sachsenhausen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 TSG Munster 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 JSG Eschbach 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Kahler, Achim, Idsteinerstrasse 22, 65232 Taunusstein, Tel.:
+496128951611, handball_ak@t-online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 29.01.2026 03:21 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

S X

Gastmannschaft ‘

So. 22.03.2026 10:00

10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
13:00

Hallenverzeichnis

Westerbachhalle Niederhdchstadt
Georg-Buchner-Stral3e 30, 65760 Eschborn

16113

Legende

v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
W2
U
ZH
ZG

16113
16113
16113
16113
16113
16113
16113
16113
16113
16113

... Halle wurde gedndert
... Heimrecht wurde getauscht
... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet
... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

HSG Schwalba...erhochstadt
TG Sachsenhausen

JSG Eschbach

HSG Schwalba...erhochstadt
TSG Munster

HSG Goldstein/Schwanh.
JSG Eschbach

HSG Goldstein/Schwanh.
TG Sachsenhausen

TSG Munster

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

HSG Goldstein/Schwanh.
TSG MUnster

HSG Goldstein/Schwanh.
TG Sachsenhausen

JSG Eschbach

TG Sachsenhausen

HSG Schwalba...erhdchstadt
TSG MUnster

JSG Eschbach

HSG Schwalba...erh6chstadt



