

Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

22.03.2026 HSG Schwalb./Nied.

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Schwalbach/Niederhöchstadt	0	0	0	0	0:0	0	0:0
2	HSG Goldstein/Schwahn.	0	0	0	0	0:0	0	0:0
3	TG Sachsenhausen	0	0	0	0	0:0	0	0:0
4	TSG Münster	0	0	0	0	0:0	0	0:0
5	JSG Eschbach	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Spielleiter-Kontaktadresse

Kähler, Achim, Idsteinerstrasse 22, 65232 Taunusstein, Tel.:
+496128951611, handball_ak@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 22.03.2026 10:00 16113	HSG Schwalba...erhöchstadt	HSG Goldstein/Schwahn.
10:20 16113	TG Sachsenhausen	TSG Münster
10:40 16113	JSG Eschbach	HSG Goldstein/Schwahn.
11:00 16113	HSG Schwalba...erhöchstadt	TG Sachsenhausen
11:20 16113	TSG Münster	JSG Eschbach
11:40 16113	HSG Goldstein/Schwahn.	TG Sachsenhausen
12:00 16113	JSG Eschbach	HSG Schwalba...erhöchstadt
12:20 16113	HSG Goldstein/Schwahn.	TSG Münster
12:40 16113	TG Sachsenhausen	JSG Eschbach
13:00 16113	TSG Münster	HSG Schwalba...erhöchstadt

Hallenverzeichnis

16113 Westerbachhalle Niederhöchstadt
Georg-Büchner-Straße 30, 65760 Eschborn

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen